

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Curuá
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 017/2022

DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 34.683.771/0001-42 -
Endereço: Rua Galdino Veloso - CEP: 68005070 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 99148-9070

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 12.000 BTU'S. VERSÃO: FRIO; TENSÃO: 220 V --, CLASSE: A EM CONSUMO. CONSUMO; COMPRESSOR: ROTATIVO. CONDENSADORA: VERTICAL; GÁS REFRIGERANTE: R410. CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO, ACOMPANHADO DE ADAPTADOR PARA FIXAR O CONTROLE REMOTO NA PAREDE; FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES	AGRATTO	AGRATTO	6 UN	R\$ 1.895,00	11.370,00
0003	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 24.000 BTU'S. VERSÃO: FRIO; TENSÃO: 220 V --, CLASSE: A EM CONSUMO. CONSUMO; COMPRESSOR: ROTATIVO. CONDENSADORA: VERTICAL; GÁS REFRIGERANTE: R410. CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO, ACOMPANHADO DE ADAPTADOR PARA FIXAR O CONTROLE REMOTO NA PAREDE; FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES	PHILCO	PHILCO	6 UN	R\$ 3.490,00	20.940,00
0005	CADEIRA EMPILHÁVEL POLIPROPILENO PRETA	MOR	MOR	279 UN	R\$ 79,00	22.041,00
0006	ARMÁRIO DE AÇO. ESPECIFICAÇÕES: 2 PORTAS, MULTIUSO, ORGANIZADOR ESCRITÓRIO 3 PRATELEIRAS	METODO MOVEIS	METODO MOVEIS	9 UN	R\$ 1.090,00	9.810,00
0008	TELA DE PROJEÇÃO TRIPÉ GMR 2,40M X 1,80M DE 120 POLEGADAS	SUMAY	SUMAY	1 UN	R\$ 885,00	885,00
0009	QUADRO LOUSA BRANCA MOLDURA ALUMÍNIO 300 X 120 CM	STALO	STALO	5 UN	R\$ 540,00	2.700,00
0010	COMPUTADOR DESKTOP. CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: PROCESSADOR INTEL CORE I3, SIMILAR OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM INSTALADA DE 4GB SDDRAM DDR 3 OU SUPERIOR; HD SATA 1TB, PLACA DE VÍDEO INTEGRADA COM TECNOLOGIA INTEL HD GRAPHICS 2000, SIMILAR OU SUPERIOR, MEMÓRIA GRÁFICA TOTAL DISPONÍVEL IGUAL OU SUPERIOR DE 1632. UNIDADE INTERNA DE LEITURA E GRAVAÇÃO DVD-RW 16X OU SUPERIOR; MÍNIMO DE 06 PORTAS USB (SENDENDO PELO MENOS DUAS COM O PADRÃO 3.0), PLACA DE REDE, PLACA WIRELESS, LEITOR DE CARTÕES, MONITOR LED OU LCD DE 19 POLEGADAS, TECLADO USB BRASILEIRO PADRÃO ABNT2; MOUSE USB ÓPTICO COM TECLA DE ROLAGEM; MANUAIS TÉCNICOS DOS EQUIPAMENTOS, COM ESPECIFICAÇÕES, CARACTERÍSTICAS E CONFIGURAÇÕES EM CD-ROM E MANUAIS DOS SOFTWARES OU DISPOSITIVOS EXTRAS INSTALADOS NO EQUIPAMENTO, EM IDIOMA PORTUGUÊS; GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	BELMICRO	BELMICRO	6 UN	R\$ 2.650,00	15.900,00
0011	ESTANTE DE AÇO REFORÇADO DE 0,42X0,90X1,98M	ELITE AÇO	ELITE AÇO	1 UN	R\$ 419,00	419,00
0017	VENTILADOR DE PÉ - 110W	VENTISOL	VENTISOL	1 UN	R\$ 249,00	249,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 84.314,00	

L. G. MENEZES COMERCIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 09.578.290/0001-20 - Endereço: EST PAES DE CARVALHO -
CEP: 68200000 - UF: PA - Município: - Telefone: (93) 35262-1480

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CENTRAL DE AR TIPO SPLIT (PAREDE) DE 9.000 BTU'S. VERSÃO: FRIO; TENSÃO: 220 V --, CLASSE: A EM CONSUMO. CONSUMO; COMPRESSOR: ROTATIVO. CONDENSADORA: VERTICAL; GÁS REFRIGERANTE: R410. CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO, ACOMPANHADO DE ADAPTADOR PARA FIXAR O CONTROLE REMOTO NA PAREDE; FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES	CONSUL	CONSUL	1 UN	R\$ 1.911,00	1.911,00



0004	MESA DE ESCRITÓRIO 1,20 X 0,60 COM 2 GAVETAS	NOBRE	NOBRE	20 UN	R\$ 446,25	8.925,00
0007	DATASHOW: DEVE ESTAR EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE, DEVE POSSUIR TECNOLOGIA LCD COM MATRIZ ATIVA TFT COM 16 MILHÕES DE CORES; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 E COMPATIBILIDADE 16:9; DEVE POSSUIR INTERFACES DE COMUNICAÇÃO, SENDO 01 (UMA) VGA E 01 (UMA) HDMI; DEVE POSSUIR ENTRADA USB; LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 2500 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETO COM O MÍNIMO DE 1W DE POTÊNCIA; ALIMENTAÇÃO AUTOMÁTICA 100-120V, 220-240V; CONTROLE REMOTO IR, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CABO VGA; MANUAL DO USUÁRIO; SUPORTA APRESENTAÇÕES A PARTIR DE UM PEN-DRIVE DIRETO NO PROJETO (SEM O USO DE PC); O EQUIPAMENTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA OU RECONDICIONAMENTO; GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES.	EPSON	EPSON	1 UN	R\$ 3.600,00	3.600,00
0012	MÁQUINA DE COSTURA - 10 PONTOS E 01 CASA DE BOTÃO, BRAÇO LIVRE QUE FACILITA A COSTURA EM MANGAS, PUNHOS E BARRAS, AJUSTE MANUAL DE PRESSÃO DA SAPATILHA QUE PERMITE AJUSTE FINO DA PRESSÃO PARA CADA TIPO DE TECIDO, ESTRUTURA INTERNA DE METAL QUE AUMENTE A ESTABILIDADE NA COSTURA, BASE COM REVESTIMENTO EM AÇO INOX QUE PROTEGE A BASE E FACILITA A PASSAGEM DO TECIDO, VELOCIDADE DE ATÉ 1.100 PONTOS POR MINUTO DA COSTURA. GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.	AMVOX	AMVOX	4 UN	R\$ 945,00	3.780,00
0013	CAIXA DE SOM AMPLIFICADO 1200W	MVOX	MVOX	1 UN	R\$ 1.732,50	1.732,50
0014	ARMÁRIO DE COZINHA	TELASUL	TELASUL	1 UN	R\$ 1.000,00	1.000,00
0015	GELADEIRA / REFRIGERADOR, DUPLEX, COM COMPARTIMENTO EXTRAFRIO, 260L, BRANCA	ELETROLUX	ELETROLUX	1 UN	R\$ 2.445,00	2.445,00
0016	JOGO DE MESA EM MARMORE COM 4 CADEIRAS	WJ	WJ	1 UN	R\$ 891,00	891,00
0018	BEBEDOURO 110V	ESMALTEC	ESMALTEC	1 UN	R\$ 742,50	742,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 25.027,00	

Valor Total: R\$ 109.341,00

019/2022

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE, MOBILIÁRIO DE ESCRITÓRIO E OUTROS, PARA EQUIPAR O CENTRO DE QUALIFICAÇÃO DE JOVENS DO MUNICÍPIO DE CURUÁ/PA EM ATENDIMENTO A DEMANDA REALIZADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CURUÁ/PA.

